
120  000  funtów  za  zgon  po
preparacie na COVID-19
23 czerwca 2022
Jest to pierwszy przypadek odszkodowania w związku ze śmiercią
po szczepionce na COVID-19 w Wielkiej Brytanii. Mieszkanka
Kumbrii dostała 120 000 funtów odszkodowania po tym, jak jej
partner  zmarł  w  wyniku  negatywnego  działania  szczepionki
AstraZeneca.

Kobieta, której partner zmarł po szczepionce AstraZeneca, jest
pierwszą osobą, która otrzymała odszkodowanie z powodu śmierci
wynikającej  z  negatywnego  działania  szczepionki  w  ramach
Vaccine Damage Payment Scheme 1979.

Były narzeczony kobiety, 48-letni Zion z Alston w Kumbrii,
zachorował osiem dni po otrzymaniu szczepionki i zmarł w maju
2021 roku. Vikki Spit wezwała karetkę pogotowia do Ziona,
kiedy 13 maja zaczęły mu dokuczać uporczywe bóle głowy. Mimo
pomocy  medycznej,  mężczyzna  zmarł  sześć  dni  później  w
Newcastle  Royal  Victoria  Infirmary.  Jego  akt  zgonu
potwierdzał, że zmarł w wyniku powikłań po szczepieniu.

Przyznanie odszkodowania jego partnerce zajęło NHS Business
Services Authority dużo czasu i pieniądze otrzymała dopiero 17
czerwca  tego  roku.  Pani  Spit  zaapelowała  do  rządu  o
zwiększenie maksymalnej kwoty odszkodowania w ramach Vaccine
Damage  Payment  Scheme  1979,  gdyż  obecna  jej  wysokość  nie
nadąża za inflacją. „Wciąż jestem załamana nagłą utratą mojego
partnera, z którym byłam 21 lat, a oprócz tej emocjonalnej
traumy stanęłam w obliczu problemów finansowych ze względu na
zmniejszenie  naszych  finansów  domowych.  Po  prostu  nie  ma
odpowiedniej  pomocy  finansowej  pochodzącej  od  rządu,  aby
wesprzeć tych, którzy stracili rodzinę przez szczepionkę” –
powiedziała Vikki.

38-latka otrzymała 120 000 funtów odszkodowania, jednak mówi,
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że to za mało. Kobieta twierdzi, że popadła w długi po utracie
zarobków Ziona i powinna otrzymać przynajmniej 180 000 funtów.
Ponadto Brytyjka zwraca uwagę na fakt, że musiała zbyt długo
czekać  na  odszkodowanie  w  ramach  programu  Vaccine  Damage
Payment Scheme 1979, a kwota nie odzwierciedla inflacji.

Odszkodowanie za szkody poszczepienne w ramach Vaccine Damage
Payment Scheme 1979 jest dostępne dla każdego, kto stał się
niepełnosprawny w wyniku szczepienia, o odszkodowanie mogą się
również  ubiegać  osoby  w  imieniu  bliskiego,  który  poniósł
śmierć przez szczepionkę. Program oferuje jednorazowe, wolne
od podatku sumy do 120 000 funtów.
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